
 
  
 
 
 

Wrocław, 11 marca 2024 r.  
 

We wtorek na PWr startują największe w Polsce Akademickie Targi Pracy  
  
Już po raz 40. zapraszamy na kampus Politechniki Wrocławskiej i spotkanie z najlepszymi 
pracodawcami z różnych branż. Dwudniowe Akademickie Targi Pracy rozpoczną się we 
wtorek, 12 marca, tradycyjnie w budynku C-13. 
 
ATP na PWr to doskonała okazja do znalezienia atrakcyjnych ofert pracy, praktyk i staży, 
ale także nawiązania relacji oraz zapoznania się z wymaganiami stawianymi w procesie 
rekrutacyjnym przez firmy.  
 
W tym roku zapraszamy na dwa dni wydarzeń: 
 

 12 marca, Dzień Inżynierski (godz. 9-15, bud. C-13), 
 13 marca, Dzień IT ze strefą inżynierską (godz. 9-15, bud. C-13). 

 
– Przed nami dwa dni wypełnione po brzegi różnego rodzaju atrakcjami. Najważniejsze 
są oczywiście spotkania z pracodawcami, ale nie zabraknie możliwości konsultacji 
swojego CV na miejscu, czy szansy na zrobienie sobie profesjonalnej fotografii. To 
zawsze cieszy się dużym zainteresowaniem, bo nasz fotograf przygotowuje zdjęcia na 
miejscu i niemal od razu przekazuje je kandydatom – mówi Beata Janek z Fundacji 
Manus, która współorganizuje wydarzenie. 
 
Największe w Polsce Akademickie Targi Pracy od wielu lat organizowane są 
wspólnie przez Biuro Karier Politechniki Wrocławskiej oraz właśnie Fundację Manus. W 
programie, oprócz ponad 120 wystawców, są także spotkania z doradcami zawodowymi 
czy konkursy z nagrodami. 
 
Sponsorami 40. Edycji Akademickich Targów Pracy są firmy Horizon Automation, COWI 
oraz Volvo. 
 
Kontakt dla mediów: Beata Janek, tel. 661 927 407. 
 

Więcej informacji na stronie ATP: https://akademickietargipracy.pl/ 
 

Studencki czwartek 
 
Z kolei w czwartek, 14 marca, przedstawiciele ponad 70 organizacji oraz kół 
naukowych naszej uczelni kolejny raz zaprezentują swoją działalność. Dni Aktywności 
Studenckiej to wspaniała okazja, by przyjrzeć się efektom ich pracy. Zapraszamy od 
godz. 9 do budynku C-13. 
 
Podczas wydarzenia zaplanowano m.in. przejazdy pokazowe bolidu PWR Racing Team 
oraz motocykli Koła Naukowego Pojazdów i Robotów Mobilnych, odbędą się też prelekcję 
oraz koncerty naszych zespołów. 
 
Organizatorzy przygotowali także kilkanaście szkoleń związanych z rozwojem 
zainteresowań, a także profesjonalizacją działań organizacji studenckich. 
 
Kontakt dla mediów: Dominika Łuczak, tel. 577 578 159. 
 

Szczegóły wydarzenia na Facebooku: 
https://www.facebook.com/events/718551873744670 

 
Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 

 


